
UCHWAŁA NR 52/VII/2019
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat dla 
nieruchomości stanowiącej własność gminy Irządze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506) Rada Gminy Irządze uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na czas oznaczony do 3 lat dla 
nieruchomości położonych w Irządzach obejmującej:

1. działkę nr 1638/39 o pow. 0,3863 ha zapisanej w księdze wieczystej nr CZ1M/00027222/9.

2. działki nr 1638/48, 1638/47 o łącznej powierzchni 421 m² zapisanych w księdze wieczystej
nr CZ1M/00027222/9.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze

Agata Cyganek

Id: DF05FE99-65B4-4356-8F2A-74FD7EAEB00D. Podpisany Strona 1




